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     Wrocław, dnia 30.01.2024 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje informację do postępowania pn.: ,,Świadczenie usług telekomunikacyjnych”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh?
Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe.
Pytanie nr 2 

Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza jest uzupełnienie treści postanowień Umowy o zapis zgodnie z którym: „Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie § 10 ust. 1 pkt 2-4, ust. 3  umowy nie przekroczy 20 % wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w Umowie.”? 

Wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych daje możliwość oceny  ryzyka związanego z realizacją umowy. Podkreślenia wymaga, że kary umowne powinny  służyć zabezpieczeniu terminowego i należytego wykonania prac, a nie być nadmiernym i nieuzasadnionym obciążeniem dla wykonawcy. Gdyby jednak Zamawiający nie uwzględnił ograniczenia całkowitej wysokości kar umownych do proponowanej  wysokości 20 % wartości Umowy brutto, Wykonawca zwraca się o  wskazanie i rozważenie innej wartości procentowej. Kary umowne  służyć powinny zabezpieczeniu terminowego i należytego wykonania prac, natomiast nie powinny być nadmiernym i nieuzasadnionym obciążeniem dla wykonawcy, z tego względu ograniczenie wysokości kar umownych wydaje się zasadne. 

Nadto Wykonawca zwraca uwagę, że zgodnie z aktualnym brzmieniem art. 436 pkt 3 nowego Ppz umowa w sprawie zamówienia publicznego, będzie musiała określać łączną maksymalną wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony. Art. 436 Ustawy Prawo zamówień publicznych  Umowa zawiera postanowienia określające w szczególności:  pkt 3 - łączną maksymalną wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony.

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
Pytanie nr 3 

Wykonawca prosi o uzasadnienie dla planowanego dodania umowy o powierzeniu przetwarzania danych osobowych, tj. konieczności zawarcia takiej umowy w odniesieniu do przedmiotu umowy głównej „1) świadczenia usług telekomunikacyjnych w zakresie usług telefonii komórkowej, stacjonarnej oraz mobilnego dostępu do Internetu na rzecz Zamawiającego w siedzibie przy ul. H. Kamieńskiego 73a i ul. Poświęckiej 8 we Wrocławiu 2) dostawy telefonów komórkowych,”. 

W ocenie Wykonawcy, z uwagi na przedmiot umowy głównej, do takiego powierzenia nie dojdzie, nie jest niezbędne powierzenie Wykonawcy żadnych danych osobowych, aby móc zrealizować ten przedmiot. W związku z powyższym, w ocenie Wykonawcy, postanowienia o powierzeniu danych są bezzasadne, a Umowa powinna zawierać jedynie postanowienia o udostępnieniu danych.

Odpowiedź: 

Zamawiający odstępuje od Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych i modyfikuje zapis § 16 RODO Projektu umowy dodając ustęp o następującej treści:
„Jeżeli w związku z realizacją umowy dojdzie do potrzeby powierzenia danych osobowych, Strony ustalają, że podpiszą odrębną umowę w tym zakresie, o treści wskazanej przez Zamawiającego.”
Pytanie nr 4
Wykonawca wnosi, aby do umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Pomiędzy Stronami umowy dojdzie do wymiany danych osobowych personelu Stron, co na gruncie zasad ochrony danych osobowych określane jest ich „udostępnieniem” (pomiędzy dwoma niezależnymi administratorami). 

Poniżej propozycja zapisów. Wykonawca wnosi o dopisanie:

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.

4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej.

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie www.______________________(wersja Wykonawcy), www.__________ (wersja Zamawiającego).

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje że modyfikuje zapis § 16 RODO Projektu umowy w następujący sposób:

BYŁO:

§ 16

RODO 

Zasady powierzenia Wykonawcy do przetwarzania danych osobowych oraz zasady przetwarzania przez Wykonawcę danych osobowych reguluje odrębna umowa łącząca Strony. 

JEST:

§ 16

RODO 

1. Jeżeli w związku z realizacją umowy dojdzie do potrzeby powierzenia danych osobowych, Strony ustalają, że podpiszą odrębną umowę w tym zakresie, o treści wskazanej przez Zamawiającego.

2. W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.

3. W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.

4. Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.

5. Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej.

6. Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie www.______________________(wersja Wykonawcy), www.__________ (wersja Zamawiającego).

Pytanie nr 5

Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na stronie www…………….. bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy).

Odpowiedź: 

Vide Odpowiedź do Pytania nr 4.
Pytanie nr 6 - Załącznik nr 6 - OPZ § 3 ust. 11

Ponieważ producenci telefonów, tacy jak Samsung, Motorola, Apple, Nokia, w związku z podjętą walką z elektrośmieciami, do swoich fabrycznych kompletów nie dodają akcesoriów typu ładowarka sieciowa oraz zestawy słuchawkowe. 

W związku z tym wnosimy o zmianę zapisu, iż telefony mają być dostarczone w kompletnym zestawie producenta, a co za tym idzie usunięcie zapisu dotyczącego dostarczenia ładowarek sieciowych. Jeżeli Zamawiający nie przychyli się do prośby, wnosimy o zmianę formularza ofertowego w sposób umożliwiający wprowadzenie opłaty za ładowarki sieciowe do telefonów. 

Informujemy, iż podstawą otrzymania gwarancji na dostarczone do telefonów ładowarki jest wystawiona faktura zakupu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje że modyfikuje Załącznik nr 1.1 Formularz asortymentowo-cenowy poprzez dodanie poz. 30 „Ładowarka rekomendowana przez Producenta – 212 szt.”. 
Pytanie nr 7 - Załącznik nr 6 - OPZ § 4 ust. 9
Wnosimy o doprecyzowanie, jakiej płatności za telefony oczekuje Zamawiający od Wykonawców, czy ma być to jednorazowa opłata wysokości 1,00 zł i pozostały koszt telefonów subsydiowany w opłacie abonamentowej, czy może sprzedaż ratalna do opłaty abonamentowej doliczona rata za telefon? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga płatności za dostarczone telefony komórkowe zgodnie z § 5 ust. 8 Projektu umowy.
Pytanie nr 8 - Załącznik nr 6 - OPZ § 5 pkt 5. 3).
Wnosimy o zmianę zapisu na czas naprawy urządzeń 14 dni od dostarczeniu sprzętu do dedykowanego serwisu producenta. Informujemy, iż nie mamy wpływu na firmę kurierską, która odbierze sprzęt od Państwa celem dostarczenia do serwisu.
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 9 - Załącznik nr 1.1
Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie opłaty 0,00 zł w formularzu ofertowym.
Odpowiedź: 

Zamawiające nie dopuszcza powyższego.
Pytanie nr 10 - Załącznik nr 4 do OPZ
Ponieważ do tak stworzonych parametrów w kolumnie „parametry telefonu 2” pasuje tylko jeden model telefonu, aby móc go zaproponować wnosimy o zmianę parametrów w dwóch wierszach dotyczących wagi - na Waga maksymalnie 233 g. oraz Wymiary Maksymalne - na 163,40x 78.1x 8.9.
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 11 - Załącznik nr 4 do OPZ
Ponieważ do tak stworzonych parametrów w kolumnie „parametry telefonu 4” pasuje tylko jeden model telefonu, aby móc go zaproponować wnosimy o zmianę parametrów w wierszu Wyświetlacz nie mniejszy niż (pixele/kolor) - na 6.4", 2340x1080.

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 12 - Załącznik nr 4 do OPZ
Ponieważ do tak stworzonych parametrów w kolumnie „parametry telefonu 3” pasuje tylko jeden model telefonu, aby móc go zaproponować wnosimy o zmianę parametrów w wierszu Wymiary Maksymalne - na 157,8x76.2x7,6.

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 13 - SOPZ § 1 oraz § 3 ust. 3-4
Wnosimy o wyrażenie zgody na zapewnienie zasięgu zgodnie z oficjalnie publikowanymi mapami na stronie www Wykonawcy. 

W związku z powyższym, wnosimy o modyfikację na: „Wykonawca winien zapewnić możliwość realizacji usługi z wyłączeniem miejsc o silnym poziomie zakłóceń (środki transportu, okolice stacji trafo) lub o własnościach ekranujących (piwnice, pomieszczenia o metalowych lub żelbetowych gęsto zbrojonych ścianach)”.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 14 - SOPZ § 4 ust. 13 pkt 4
Wnosimy o potwierdzenie, że nielimitowany Internet dotyczy Internetu krajowego. 

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza powyższe.
Pytanie nr 15 - SOPZ § 5
Z uwagi na fakt, że to nie Wykonawca udziela gwarancji, a jedynie przekazuje dokumenty gwarancyjne producenta, czy Zamawiający dopuszcza gwarancję producenta urządzeń i to, aby proces przebiegał na zasadach producenta i w terminach określonych w karcie gwarancyjnej?

Dostarczone telefony objęte będą gwarancją producenta od dnia dostawy.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza gwarancję producenta urządzeń i to, aby proces przebiegał na zasadach producenta i w terminach określonych w karcie gwarancyjnej. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 16 
Czy istnieje możliwość, aby Zamawiający wskazał konkretne modele aparatów, które będą zgodne z parametrami technicznymi wskazanymi w dokumentacji przetargowej 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje  że nie istnieje taka szansa.

W załączeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany Załącznik nr 1.1 – Formularz asortymentowo-cenowy i Załącznik nr 2 do SWZ – Projekt umowy
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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